
 

 

 

Město Mikulov 
Odbor rozvoje a živnostenského 

podnikání 
Náměstí 1, 69220 Mikulov 

tel.:519444555, fax:519444500 
e-mail:podatelna@mikulov.cz 

*MUMIX00VJ6WN*      
MUMIX00VJ6WN 

 
      
      
            

 

 

 

 
 
 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 

 
veřejné zakázky 

 
„Mikulov – Sousoší sv. Jana Nepomuckého, křižovatka Pavlovská a U Lomu – udržovací práce“ identifikátor 

zakázky (systémové číslo VZ): „P24V00000004“ 
 

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Mikulov – Sousoší sv. Jana Nepomuckého, 

křižovatka Pavlovská a U Lomu – udržovací práce" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru 

nejvhodnější nabídky takto: 

Pořadí nabídky: 1 

Pořadové číslo nabídky: 1 

Název: MgA. Radka Levínská 

Sídlo: Bělohorská 159; 63600 Brno 

IČO:                                                                0120 4491 

Datum a čas doručení nabídky: 21.05.2024 18:56 

Nabídková cena: 193.300,- Kč bez DPH, tj. 231.373, - Kč vč. DPH 
 

 
Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku na plnění 

veřejné zakázky "Mikulov – Sousoší sv. Jana Nepomuckého, křižovatka Pavlovská a U Lomu – udržovací práce": 

 
 

 
Název: MgA. Radka Levínská 

Sídlo: Bělohorská 159; 63600 Brno 

IČO: 01204491 

Nabídková cena: 193.300,- Kč bez DPH, tj. 231.373, - Kč vč. DPH 

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 03.06.2024 
MUMI 24019807 Mgr. Marcela Hrbková Počet stran: 
Spis Tel: 519444515 

Mail: hrbkova@mikulov.cz 
Vaše číslo jednací:       
 
 
 
 
 

      



 

 
2 

Byla doporučena pouze jedna nabídka, která splňovala kritéria zadání. Nabídka byla vyhodnocena jako 

vyhovující. 

 
Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

formou čestného prohlášení a kopií dokladů 

 
Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní 

způsobilosti, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 

 
Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek. 

 
 

 
V Mikulově dne 22.05.2024 

 

 

 
Ing. Michal Kramář; vedoucí odboru ORŽP, v.r. 

 
 


		2024-06-03T11:13:10+0000




